

Kato Music ApS

c/o: Revifjord
Silstrupparken 2
7700 Thisted

CVR-nr. 33769466

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 16. juli 2024

Thomas Kato Vittrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
| Ledelsespåtegning | 4 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Kato Music ApS

Virksomhedsoplysninger

| | |
|----------------------|---|
| Virksomheden | Kato Music ApS Revifjord Silstrupparken 2 7700 Thisted |
| CVR-nr. | 33769466 |
| Stiftelsesdato | 27. juni 2011 |
| Regnskabsår | 1. januar 2023 - 31. december 2023 |
| Direktion | Thomas Kato Vittrup |
| Moderselskab | TK Vittrup Holding ApS Viborgvej 777 8471 Sabro |
| Revisor | ReviFjord Godkendt revisionspartnerselskab Silstrupparken 2 7700 Thisted |
| Telefon | 72622200 |
| E-mail | info@revifjord.dk |
| Hjemmeside | www.revifjord.dk |
| CVR-nr. | 44401231 |
| Pengeinstitut | Vestjysk Bank Dalgasgade 29 B 7400 Herning |

Kato Music ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive koncertvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 821.135, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 2.759.811, og en egenkapital på kr. 2.203.557.

Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 1.818.899 | 1.815.979 |
| Personaleomkostninger | 1 | -724.462 | -839.414 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -28.852 | -39.242 |
| Driftsresultat | | 1.065.585 | 937.323 |
| Finansielle indtægter | | 298 | 0 |
| Andre finansielle omkostninger | | -5.626 | -5.548 |
| Resultat før skat | | 1.060.257 | 931.775 |
| Skat af årets resultat | 2 | -239.122 | -217.593 |
| Årets resultat | | 821.135 | 714.182 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 800.000 | 0 |
| Overført resultat | | 21.135 | 714.182 |
| | | 821.135 | 714.182 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 9.723 |
| Indretning af lejede lokaler | | 0 | 19.129 |
| Materielle anlægsaktiver | | 0 | 28.852 |
| Anlægsaktiver | | 0 | 28.852 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 120.164 | 177.481 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 2.262.170 | 302.170 |
| Udsudte skatteaktiver | | 28.453 | 26.203 |
| Andre tilgodehavender | | 59.108 | 57.518 |
| Tilgodehavender | | 2.469.895 | 563.372 |
| Likvide beholdninger | | 289.916 | 1.236.958 |
| Omsætningsaktiver | | 2.759.811 | 1.800.330 |
| Aktiver | | 2.759.811 | 1.829.182 |

Balance 31. december 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 1.323.557 | 1.302.421 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 800.000 | 0 |
| Egenkapital | | 2.203.557 | 1.382.421 |
| Gæld til banker | | 2.075 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 30.800 | 161.328 |
| Selskabsskat | | 241.372 | 158.444 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 257.128 | 90.275 |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse | | 24.879 | 36.714 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 556.254 | 446.761 |
| Gældsforpligtelser | | 556.254 | 446.761 |
| Passiver | | 2.759.811 | 1.829.182 |

Eventualforpligtelser

3

Kato Music ApS

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | I alt |
|--------------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023 | 80.000 | 1.302.422 | 0 | 1.382.422 |
| Årets resultat | 0 | 21.135 | 800.000 | 821.135 |
| Egenkapital 31. december 2023 | 80.000 | 1.323.557 | 800.000 | 2.203.557 |

Noter

| | 2023 | 2022 |
|---|----------------|----------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 600.259 | 714.856 |
| Pensioner | 120.503 | 118.339 |
| Andre omkostninger til social sikring | 3.700 | 6.219 |
| | <u>724.462</u> | <u>839.414</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 241.372 | 158.444 |
| Regulering hensættelse til udskudt skat | -2.250 | 59.149 |
| | <u>239.122</u> | <u>217.593</u> |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for TK Vittrup Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.
